

**Juan Carlos Osorio Castrejon**

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 378288

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
13/12/2024 8:40:20	2024-12-13T08:40:28		0

Método Pago: PUE UsoCFDI G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A009924

FOLIO FISCAL (UUID):

ACF39496-718E-58C2-B98C-D479A36C1AB6

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
4.00	H87 Pieza	CC3/4X90	40172812	CODO COBRE 3/4X90° NACOBRE (8968)	22.86	91.45
1.00	H87 Metro	95-5	30263201	SOLDADURA OMEGA 95-5 AZUL (CARRETE 7MT)	161.53	161.53
4.00	H87 Pieza	COC19	40183103	COPLER COBRE 3/4 NACOBRE REF (4559)	20.37	81.48
1.00	H87 Metro	TCNL1/2	40182000	TUBO COBRE L 1/2 IUSA	156.62	156.62
3.00	H87 Pieza	TAP000	40173512	TAPON MACHO BRONCE 1/4	21.55	64.66
4.00	H87 Pieza	TUC19	40172521	TUERCA UNION COBRE 3/4"(1839)	58.62	234.48
1.00	H87 Juego	GKFA76555	31162800	JGO DE 24/36 DISCOS TIPO CARDA PARA MOTOTOOL	186.25	186.25

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

KEEpsMxGqSg8Xi6PF64k5leqD66J/nTuOtoHBLb9/SIbb6UREJXOTK/hbp3S3DP8e9KEJ41UK7/P+OieP/43z09w21I
 +QliPKrhQnw22G5qYp9VMweDBQp1jO53aNjkbirH/Gv8LJBOK
 +3lc689ZcMZSutZvz1BMR3G8NT6oQ7/PazhHnHo4n4EpJsMV/jN2pmF9J1R/d4uvOqKQD/TYtrcc
 +akjhPUOK/dJY2sCdB3coU7An/Rw4PQLTDRpRVtDhEMIL8PJLFEFPWWT8sxYWAJuvDWChsr4mmWIASUvyOUsbDapAJiisyGrIV0+mwV2ep
 +MWVUxulMFY0dRkGg==

Sello SAT

obZzt+gF8ELyIbhwBCgR3CZwpSACR0CxXcZnJ84R/Ed8ODOZG4o8uXr/Sj2u0FbEQ
 +1oO/CjIn8wni/pf3x2T25r6/TsRdeqYrgBuwc48JSO5SjgwoQhREptrOT2hRS1uME2o38ydrCyJgplUainOpj26Cw/qQ3rEint1N8jTY9i8HdOCgVb2m9/
 +owOsMoV2tluivzfzkwmpmzQCBYQEtmIVShQ+T2aNmD3tTJEPILBvRBN6X+rcU4nOQZDce264Sdpvk
 +8DNftb0TM1sfzFHLtGh05T8SG6/2IkUfGCnn6QIm8NCLESM/2EzL/Kc8sIE/UBCo0wYLA==

SubTotal \$ 976.47

I.V.A. \$ 156.24

IEPS .00

Total \$ 1,132.71

Total con Letra: UN MIL CIENTO TREINTA Y DOS PESOS CON 71/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|9924|2024-12-13T00:00:00|28|00001000000518568875|976.47|MXN|1132.71||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40172812|4|H87|Pieza|CODO COBRE 3/4X90° NACOBRE (8968)|22.86|91.45|02|91.45|02|Tasa|0.160000|14.63|30263201|1|H87|Metro|SOLDADURA OMEGA 95-5 AZUL (CARRETE 7MT)|161.53|161.53|02|161.53|02|Tasa|0.160000|25.85|40183103|4|H87|Pieza|COPLER COBRE 3/4 NACOBRE REF (4559)|20.37|81.48|02|81.48|02|Tasa|0.160000|13.04|40182000|1|H87|Metro|TUBO COBRE L 1/2 IUSA|156.62|156.62|02|156.62|02|Tasa|0.160000|25.06|40173512|3|H87|Pieza|TAPON MACHO BRONCE 1/4|21.55|64.66|02|64.66|02|Tasa|0.160000|10.34|40172521|4|H87|Pieza|TUERCA UNION COBRE 3/4"(1839)|58.62|234.48|02|234.48|02|Tasa|0.160000|37.52|31162800|1|H87|Juego|JGO DE 24/36 DISCOS TIPO CARDA PARA MOTOTOOL|186.25|186.25|02|186.25|02|Tasa|0.160000|29.80|976.47|02|Tasa|0.160000|156.24|156.24|

